• M.Í »-•-». "T

£' Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Secretaria de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente _ Prefeitura de r

TlANGUA
O futuroéaQura.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. TURISMO F: MHIO A M B I E N T E DO M U N I C Í P I O DE
IIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitação desta
Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos SERVIÇOS DE RECONFORMAÇÃO DE
ESTRADA VICINAL NO SÍTIO CROATA, objeto da 'Tomada de Preços n° 04/2017-SEINERA.

E ADJUDICA a execução dos serviços a proposta da empresa vencedora: VIRGÍLIO E JACYRA
CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 01.992.393/0001-20. com o valor global de R$ 200.425,84
(duzentos mil. quatrocentos c vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Tianguá-CE. 26 de Outubro de 2017.

CYNTHIA DE AN0RADE LIMA
Secretária de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente

Av Moisés Moita, 785-Planalto-CEP: 62.320-000-Tianguá-Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF 06.920.167-1 - Fone; (88) 3671-2888